
Příloha č.1.2.4. zadávací dokumentace 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Údržba veřejného osvětlení na území města Šumperka 

 

VÁNOČNÍ  VÝZDOBA 

prvky vánoční výzdoby ve vlastnictví města Šumperka 

 

1.  Třpytky do stromů  –  světelné řetězy s drobným světlem  

  –  Hl. třída 

  –  Gen. Svobody  

  –  nám. Míru  

2.  Vánoční strom  –  světelné řetězy pro zdobení vánočního stromu na nám. Míru  

3.  Převěsy – 12 ks  –  převěsy nad komunikací, světelné girlandy 

                                  – Lužickosrbská 

                                  – Starobranská 

                                  –  Gen. Svobody od pošty přes Hl. třídu až po Grand (ul. 17. listopadu) 

4.  Ozdoby na sloupy VO  –  drobné tématické ozdoby a symboly, které se připevňují na stožáry VO 

  – Slovanská – od Husova nám. po točák (Slovanská, Hl. třída a Gen. 

Svobody) 

                                   – parkoviště PMŠ a.s. – Radniční 

                                   –   nám. Míru 

                                   –   nám. Republiky 

– M.R.Štefánika – od kina Svět po křižovatku s Dr.E.Beneše 

                                   –  Fialova – od Hl. třídy po křižovatku s ul. Jeremenkova 

                                   –  Dr.E.Beneše – od kruhového objezdu po křižovatku s ul. Fialova 

                                   –  17.listopadu – od Grandu po křižovatku s ul. Jeremenkova 

 

5.  Světelné pruty  – Kašna u muzea na Hl. třídě 

6.  LED světelné krápníky  –  ozdobení radnice – na nám. Míru 

7.  Girlandy – světelné řetězy s drobným světlem  

  –  ozdobení prodejních stánků při vánočních trzích na nám. Míru 1 

 

 


